Sereniss. Rex, Dne colind. ^{me} 26. 9. bis 1603. ^{me}

137

1139

Cum presentium factor Commissarius Generalis Terræ Sanctæ ab Oratore
Regis Hispaniarum ad Inuictiss. Romanor. Imperatorem
et alijs etiam Magnatibus ita mihi commendatus sit, ut non solum
omnem benevolentiam, in illum libens et merito contulerim; sed
porro etiam necessarium esse existimaui in Regnum Ser. ^{me} ^{his}
Vra superiorum suor iussu ab eodem Ser. ^{me} ^{his} Vra ad ipsius;
me petitionem commendarem: quod ita prestare uolui, ut Sacer
neas dicto Commissario usui fuisset ipsa experiat. Faciet
^{me} ^{his} Vra in iuuando huic viro rem Deo imprimis gratam
et mihi quoque charam: paratus quauis oblata occasione Deo vi;
cissim debita cum obseruantia et sumilitate quam diligent. ^{me}
compensare. Cremsirij 26. Nouembris 1603.
Ser. ^{me} ^{his} Mtes Vra

Humil seruus

J. Card' a Dietrichstam

140

Case of the King